Комитет образования администрации
Лужского муниципального района

08 февраля 2019 года
ПРИКАЗ № 82

О сопровождении учащихся
в ГБУ ДО «Интеллект»

В период с 14 по 16 февраля 2019 года в государственном бюджетном учреждении
дополнительного образования «Ленинградский областной центр развития творчества
одаренных детей и юношества «Интеллект», расположенном по адресу г. Санкт-
Петербург, пос. Лисий Нос, ул. Новоцентральная, дом 21/7, состоятся учебно-
тренировочные сборы по географии в рамках подготовки олимпиадной сборной
Ленинградской области.

На сборы приглашена обучающаяся 9 класса МОУ «Средняя общеобразовательная
школа №2 им. Героя Советского Союза А.П.Иванова» Година Анастасия.

Занятия начинаются 14 февраля 2019 года в 11-00 часов, заезд участников до 10.3 .
Занятия заканчиваются 16 февраля 2019 года в 14-30 часов, отъезд после 15-00

часов.
Приказываю:

1. Директору МОУ «Средняя общеобразовательная школа №2 им. Героя
Советского Союза А.П.Иванова» (Гаврилова A.M.):

1.1. направить с 14 по 16 февраля 2019 года в ГБУ ДО «Ленинградский областной
центр развития творчества одаренных детей и юношества «Интеллект» для участия в
учебно-тренировочных сборах по географии Годину Анастасию, учащуюся 9 класса;

1.2. назначить сопровождающих педагогов, ответственных за жизнь и здоровье
обучающейся в пути следования из города Луги в государственное бюджетное
учреждение дополнительного образования «Ленинградский областной центр развития
творчества одаренных детей и юношества «Интеллект» 14 февраля 2019 года и обратно из
ГБОУ ДОД «Ленинградский областной центр развития творчества одаренных детей и
юношества «Интеллект» в г. Лугу 16 февраля 2019 года;

1.2. оплатить командировочные расходы сопровождающим педагогам и участнице
учебно-тренировочных сборов.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заведующего МКУ «Лужский
информационно-методический центр» Наумову Т.Я.

3. Общий контроль оставляю^^Шй^^, .]

Председатель комитета образов С В . Красий